
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 유통식품과

정책: 농업유통 경쟁력 제고

단위: 농산물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 유통식품과

유통식품과 10,423,056 9,457,958 965,098

국 1,224,847 1,224,847 0

지 2,108,247 2,096,247 12,000

기 99,000 0 99,000

도 928,166 898,466 29,700

시 6,062,796 5,238,398 824,398

농업유통 경쟁력 제고 10,330,520 9,436,958 893,562

국 1,224,847 1,224,847 0

지 2,108,247 2,096,247 12,000

기 99,000 0 99,000

도 928,166 898,466 29,700

시 5,970,260 5,217,398 752,862

농산물 관리 1,400,585 1,178,583 222,002

지 668,247 656,247 12,000

기 99,000 0 99,000

도 29,700 0 29,700

시 603,638 522,336 81,302

유통행정업무추진 22,981 17,979 5,002

101 인건비 300 0 300

03 무기계약근로자보수 300 0 300

◐AI 방역근무자 작업복 구입 300 0 300300,000원

201 일반운영비 15,481 9,979 5,502

01 사무관리비 15,481 9,979 5,502

◐일반수용비 10,979 7,979 3,000

ο 감정평가 수수료 3,000 0 3,000

◐예산절감액 △798 0 △798

◐피복비 3,300 0 3,300

ο AI 방역근무자 작업복 구입 3,300 0 3,300

3,000,000원

-798,000원

3,300,000원

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

◐예산절감액 △800 0 △800-800,000원

민간보조사업 지원 1,800 2,000 △200

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

농촌자원 복합산업화지원(지특)(보조) 316,000 296,800 19,200

지 197,500 185,500 12,000

시 118,500 111,300 7,200

307 민간이전 316,000 296,800 19,200

지 197,500 185,500 12,000

시 118,500 111,300 7,200

02 민간경상사업보조 316,000 296,800 19,200
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부서: 유통식품과

정책: 농업유통 경쟁력 제고

단위: 농산물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐생산자 조직화 및 통합마케팅 활성화사업

316,000 296,800 19,200316,000,000원

지 197,500 185,500 12,000

시 118,500 111,300 7,200

저온유통체계구축(산지저온시설)(자치단체)(보조) 198,000 0 198,000

기 99,000 0 99,000

도 29,700 0 29,700

시 69,300 0 69,300

402 민간자본이전 198,000 0 198,000

기 99,000 0 99,000

도 29,700 0 29,700

시 69,300 0 69,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 198,000 0 198,000

◐원예농산물 저온 유통체계 구축사업

198,000 0 198,000198,000,000원

기 99,000 0 99,000

도 29,700 0 29,700

시 69,300 0 69,300

식량작물 유통 6,199,203 5,599,563 599,640

국 812,543 812,543 0

지 875,000 875,000 0

도 701,800 701,800 0

시 3,809,860 3,210,220 599,640

식량관리 업무추진 603,640 4,000 599,640

201 일반운영비 1,840 2,000 △160

01 사무관리비 1,840 2,000 △160

◐예산절감액 △160 0 △160-160,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐예산절감액 △200 0 △200-200,000원

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 600,000 0 600,000

◐'17년 벼 수확용 톤백 지원사업

600,000 0 600,000600,000,000원

식품산업육성 1,506,147 1,518,867 △12,720

지 565,000 565,000 0

도 177,500 177,500 0

시 763,647 776,367 △12,720

식품산업 업무추진 5,640 6,200 △560

201 일반운영비 2,760 3,000 △240

01 사무관리비 2,760 3,000 △240

◐예산절감액 △240 0 △240-240,000원

202 여비 2,880 3,200 △320

01 국내여비 2,880 3,200 △320
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부서: 유통식품과

정책: 농업유통 경쟁력 제고

단위: 식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐예산절감액 △320 0 △320-320,000원

농공상 연대 협력체계 구축 49,840 50,000 △160

201 일반운영비 1,840 2,000 △160

01 사무관리비 1,840 2,000 △160

◐예산절감액 △160 0 △160-160,000원

농촌자원복합산업화지원(농업인가공사업장품질향상지

원)(보조)

48,000 60,000 △12,000

지 30,000 30,000 0

시 18,000 30,000 △12,000

402 민간자본이전 48,000 60,000 △12,000

지 30,000 30,000 0

시 18,000 30,000 △12,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 48,000 60,000 △12,000

◐농업인 가공사업장 품질향상 지원

48,000 60,000 △12,00048,000,000원

지 30,000 30,000 0

시 18,000 30,000 △12,000

농산물 유통 개선 육성 1,224,585 1,139,945 84,640

국 412,304 412,304 0

도 19,166 19,166 0

시 793,115 708,475 84,640

농산물 홍보업무추진 226,030 153,240 72,790

201 일반운영비 216,780 143,740 73,040

01 사무관리비 214,780 142,740 72,040

◐일반수용비 72,400 0 72,400

ο 농축산물 공동브랜드 대중교통 랩핑홍보

32,400 0 32,400

ο 우수 농특산물 온라인 홍보 10,000 0 10,000

ο 농특산물 지역언론매체 홍보 30,000 0 30,000

◐예산절감액 △360 0 △360

32,400,000원

10,000,000원

30,000,000원

-360,000원

02 공공운영비 2,000 1,000 1,000

◐공공요금및제세 2,000 1,000 1,0002,000,000원

202 여비 2,250 2,500 △250

01 국내여비 2,250 2,500 △250

◐예산절감액 △250 0 △250-250,000원

농특산물 판촉행사 지원 41,450 34,600 6,850

201 일반운영비 32,000 25,000 7,000

03 행사운영비 32,000 25,000 7,000

◐우리시 농특산물 전시판매행사 참가

22,000 15,000 7,00022,000,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150
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부서: 유통식품과

정책: 농업유통 경쟁력 제고

단위: 농산물 유통 개선 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐예산절감액 △150 0 △150-150,000원

공동브랜드 농축산물 포장재 지원 344,750 339,750 5,000

402 민간자본이전 344,750 339,750 5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 344,750 339,750 5,000

◐지평선 공동브랜드 포장재 지원사업

5,000 0 5,0005,000,000원

행정운영경비(유통식품과) 20,850 21,000 △150

기본경비(유통식품과) 20,850 21,000 △150

기본경비(유통식품과) 20,850 21,000 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

◐예산절감액 △150 0 △150-150,000원

재무활동(유통식품과) 71,686 0 71,686

보전지출(유통식품과) 71,686 0 71,686

보전지출(유통식품과) 71,686 0 71,686

802 반환금기타 71,686 0 71,686

01 국고보조금반환금 66,501 0 66,501

◐ 미곡종합처리장 지원('15년 사고이월)

5,825 0 5,825

◐ 쌀가공산업육성사업(지특)이자반납

603 0 603

◐ 지역식품선도클러스터 육성사업(지특 2015년

사고이월) 10,073 0 10,073

◐ 쌀가공산업육성사업(지특 '15년)

50,000 0 50,000

5,824,200원

602,400원

10,072,930원

50,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,185 0 5,185

◐ 미곡종합처리장지원(사고이월 15년)

1,748 0 1,748

◐ 농수산식품 수출물류비지원 4 0 4

◐ 주민소득 및 편익증진사업 3,433 0 3,433

1,747,260원

3,120원

3,433,000원
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